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Protokół Nr LI/2024 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 23 lutego 2024 roku 

 
 
Sesja Rady Gminy Ożarowice odbyła się w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach 
w godz. 14.25 – 14.45. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji udział wzięło 14 radnych, a lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Krzysztof Witkowski 
 

Ponadto w sesji udział wzięli: 
1. Grzegorz Czapla  - Wójt Gminy Ożarowice 

 
(Lista obecności gości zaproszonych na sesję oraz gości przybyłych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu). 
  

Ad. 1. 
Otwarcia obrad LI sesji Rady Gminy Ożarowice dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Marian Czernikarz. Powitał radnych, pracowników Urzędu Gminy Ożarowice, wszystkich 
przybyłych gości.  
Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad – obecnych 14 radnych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał informację dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z rozporządzeniem RODO. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o powołanie Sekretarza obrad Pana Zenona 
Skibińskiego oraz poprosił o przegłosowanie kandydatury. 
Sekretarzem obrad został Pan Zenon Skibiński przy 14 głosach ”za” – jednogłośnie. 
 
Ad. 3. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt porządku obrad, który radni otrzymali 
z materiałami sesyjnymi.  
 
W związku z problemem technicznym Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. 
Po przerwie wznowił obrady. 
 
Porządek obrad został poddany pod głosowanie i został przyjęty 14 głosami „za” - jednogłośnie.  
 

Porządek obrad stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu przedstawiał się 
następująco: 
 

 1.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności sesji. 

 2.  Wybór Sekretarza obrad. 

 3.  Przedstawienie porządku obrad oraz jego przyjęcie. 

 

 4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

4.1)  zmiany uchwały budżetowej Gminy Ożarowice na rok 2024 – projekt nr 1/LI, 

4.2) przyjęcia przez Gminę Ożarowice od Powiatu Tarnogórskiego realizacji zadania 

związanego z utrzymaniem dróg powiatowych na terenie gminy Ożarowice – projekt  nr 2/LI. 
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  5.  Sprawy różne. 

  6.  Zakończenie obrad sesji. 

 
Ad. 4. 
Rada Gminy przystąpiła do podejmowania uchwał: 
 

4.1) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ożarowice na rok 2024 – 
(projekt nr 1/LI) został omówiony w dniu 23 lutego 2024 roku na Komisji Budżetu, Rolnictwa i 
Spraw Komunalnych. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Pan Piotr Cichoń 
przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 
 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie. 
 
- Uchwała Nr LI.1022.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Ożarowice na rok 2024 przyjęto 14  głosami „za”, przy braku  
głosów „przeciwnych” i braku głosów  „wstrzymujących się” – „jednogłośnie”-  załącznik nr 4. 
 
4.2) projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Ożarowice od Powiatu Tarnogórskiego 
realizacji zadania związanego z utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice – 
(projekt nr 2/LI) został omówiony w dniu 23 lutego 2024 roku na Komisji Budżetu, Rolnictwa i 
Spraw Komunalnych, z udziałem członka Zarządu Powiatu. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Pan Piotr Cichoń 
przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały. 
Przewodniczący obrad poprosił o dopisanie w projekcie uchwały:  
w §1 „w zakresie ich cząstkowych remontów związanych z usuwaniem szkód pozimowych w 
2024 r. w ramach przyznanej przez Powiat Tarnogórski dotacji na ten cel.” 
 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie. 
 

- Uchwała Nr LI.1023.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2024 roku w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Ożarowice od Powiatu Tarnogórskiego realizacji zadania związanego z 
utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice przyjęto 13  głosami „za”, 
przy braku głosów „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się” -  załącznik nr 5. 
 
Ad. 5. 
Wójt Gminy poinformował, że rozpoczyna się remont chodnika drogi powiatowej ul. Dworcowej 
od ul. Żubrzej do ul. Szczotki w Ożarowicach. 
 
Ad. 6. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w sesji,  
i zamknął obrady LI sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice. 
 
 
 
 
 

Protokołowała:                                Sekretarz obrad:                                 Przewodniczący obrad:  
/M. Gwóźdź/                   /Z. Skibiński/                                            /M. Czernikarz/ 


